
Uchwała Nr 285/XLIV/2006
Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 260/XL/2006 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 31 stycznia 2006 r. w
sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej.

UCHWAŁA NR 285/XLIV/2006

RADY POWIATU W OTWOCKU
z dnia 30 maja 2006 r.

zmieniająca uchwałę Nr 260/XL/2006 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 31 stycznia 2006 r. w
sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz  § 30 ust.3 i  § 35 ust.1 i  2 Statutu
Powiatu Otwockiego uchwala się, co następuje:

§ 1.
/

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 260/XL/2006 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 31 stycznia 2006 r.
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej:
- w pkt. 4 skreśla się słowo „czerwiec”, a wpisuje się słowo „wrzesień”,
- w pkt. 7 skreśla się słowo „wrzesień”, a wpisuje się słowo „czerwiec”.

§ 2.
/

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3.
/

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

 


